
 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921 
   
www.economia.uniroma1.it 
   

 
 

IL PRESIDE 
 
 

Vista la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 
 
Visto lo Statuto dell’Università di Roma, La Sapienza, relativamente alle 
rappresentanze nella Giunta di Facoltà; 
 
Visto il vigente Regolamento della Facoltà di Economia; 
 
Vista la delibera dell’Assemblea di Facoltà del 15.05.2014, “Modalità di Elezione 
dei rappresentanti nella Giunta di Facoltà”; 
 
Vista la disposizione del Preside n. 167/2020 del 9 dicembre 2020 prot. n. 1305 di 
indizione delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti nella Giunta di Facoltà 
triennio 2020/2023 e termini di presentazione delle candidature; 
 
Vista la disposizione del Preside n. 180/2020 del 23 dicembre 2020 prot. n. 1362 
di pubblicazione dell’elenco degli aventi diritto all’elettorato attivo e passivo; 
 
Vista la disposizione del Preside n. 186/2020 del 31 dicembre 2020 prot. n. 1381 
di pubblicazione delle candidature; 
 
Tenuto conto della rinuncia alla candidatura del prof. Roberto Miccù, pervenuta 
con email in data 6 gennaio 2021; 
 

 
DISPONE 

 
 

La pubblicazione aggiornata delle candidature pervenute per le elezioni per il 
rinnovo dei rappresentanti nella Giunta di Facoltà, triennio 2020/2023, distinte per 
ciascuna categoria di rappresentanza:  
 
Docenti di I fascia 
1 Barba Vincenzo 
2 Ciccarone Giuseppe 
3 Galeotti Michele 
4 Gobbi Laura 
5 Vantaggi Barbara 
 
 
Docenti di II fascia 
1 Ambrosetti Elena 
2 Benvenuti Marco 
3 Brogna Marco 

http://www.economia.uniroma1.it/


 

 

 

 

 

4 Cozzolino Alessandra 
5 Di Gioacchino Debora 
6 Ruggieri Roberto 
7 Tedeschi Claudia 
  
 
Ricercatori 
1 Arcagni Alberto  
2 Battaglia Massimo 
3 Cafaro Arturo 
4 Cardella Pier Luca 
5 Giannetti Maria Maddalena 
6  Paparella Elena 
7 Postigliola Michele  
8 Ricci Federica 
 
 
Studenti rappresentanti - biennio 2020/2022 
1 Antigiovanni Giulia 
2 Colantoni Valerio 
3 D’Alessandro Lorenzo 
4 Dorsa Edda 
5  Ionescu Alin Mihai  
6 Pagliaro Gianluca 
7 Rampolla Alice   
 
 
 
 
 
        Il Preside 
       Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

 

 

 

 


		2021-01-06T19:10:24+0000
	D'ASCENZO FABRIZIO




